

RENCANA ANGGARAN BIAYA

KEGIATAN : -
 PEKERJAAN : PEMBANGUNAN SALURAN DRAINASE DESA LERA
 LOKASI : KAB. LUWU TIMUR
 VOLUME -

No.	Uraian Jenis Pekerjaan	Kode Analisa	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	ppn (11%)	Total Harga Pekerjaan
a	b	c	d	e	f = (d x e)	g = (11% x f)	h = (f + g)
A.	<u>PEKERJAAN DRAINASE</u>						
1	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	-	1.00 Ls	Rp 3,275,000.00	Rp 3,275,000.00	Rp 360,250.00	Rp 3,635,250.00
2	Galian Tanah	1.7.1	38.01 M3	Rp 114,152.63	Rp 4,339,282.18	Rp 477,321.04	Rp 4,816,603.21
3	Urugan Kembali	1.7.2	9.50 M3	Rp 81,776.75	Rp 777,144.59	Rp 85,485.90	Rp 862,630.49
4	Pasangan Batu, 1 PC : 4 PP	2.1.2.a.3.c.(a)	97.91 M3	Rp 996,064.65	Rp 97,523,778.27	Rp 10,727,615.61	Rp 108,251,393.88
5	Plesteran 1 PC : 3 PP (Topi/List)	3.2.2.2.3.(a)	126.75 M2	Rp 46,004.73	Rp 5,830,890.04	Rp 641,397.90	Rp 6,472,287.94
6	Plesteran 1 PC : 2 PP (Siar/Voegh)	5.1.1.1.1	223.28 M2	Rp 72,126.98	Rp 16,104,361.21	Rp 1,771,479.73	Rp 17,875,840.94
7	Rabat Beton K. 125	2.2.1.2.g.(a)	4.98 M3	Rp 1,023,948.06	Rp 5,095,803.55	Rp 560,538.39	Rp 5,656,341.94
8	Pipa Resapan PVC dia 1.5 Inchi	-	21.728 M1	Rp 22,500.00	Rp 488,875.29	Rp 53,776.28	Rp 542,651.58
JUMLAH HARGA PEKERJAAN A. (Masuk Pada Rekapitulasi Rencana Anggaran Biaya)							Rp 148,113,000.00